Altes Geld, Folge 3: ,,Lederhaut*

Szene

03-01
03-02
03-03
03-04
03-05
03-06
03-07
03-08
03-09
03-10a
03-10b

03-11
03-12

03-13
03-14
03-15a
03-15b
03-16
03-17
03-18
03-19

03-20
03-21
03-22a
03-22b
03-22c¢
03-22d
03-22¢
03-22f
0322¢g
03-22h
03221
03-22j
0322k
03-221
03-23

Ort

Anwesen Rauchensteiner (Speisesaal)
Wohnung Brunner

Wohnung Tscheppe

Anwesen Rauchensteiner; Haus Schober
SchieB3platz

Wohnung Brunner

Limousine; Wohnung Tscheppe
Redaktion Falkner

Anwesen Rauchensteiner

Anwesen Rauchensteiner

Wohnung Katzenberg

Anwesen Rauchensteiner
Wohnung Biirgermeister

Anwesen Rauchensteiner
Anwesen Rauchensteiner
Redaktion Falkner
Redaktion Falkner

Zenos Wohnung
Tierarztpraxis

Janas Wohnung

Wohnung Brunner; Anwesen
Rauchensteiner

Janas Wohnung (Badezimmer)
Anwesen Rauchensteiner (Festsaal)
Anwesen Rauchensteiner (Festsaal)

Anwesen Rauchensteiner
(Familienmuseum)

Zeit
Sonntag
Morgen
Morgen
Morgen
Morgen
Morgen
Morgen
Morgen
Vormittag
Vormittag
Vormittag
Vormittag

Vormittag
? Nachmittag

? Nachmittag
? Nachmittag
? Nachmittag
? Nachmittag
? Nachmittag
? Nachmittag
Nachmittag

Nachmittag

Nachmittag
Abend
Abend

Abend

Figuren

RR, LR

BB, HB

Tscheppe

LR; Schober (Handy)
Kralicek

BB, HB

HB, Max, Tscheppe
HB, RF, HF

LR, Zeno

RR

Hilde Katzenberg & Tochter,
Canitz

Kerstin, Jacob

Biirgermeister, Bulkova,
Canitz

RR, Kerstin

Jana, Jacob, Kerstin
Tscheppe, RF, HF

Tscheppe, Journalistin
Zeno, Tania, Rasko, Ferry
Tania, Rasko, Ferry, Tierarzt
Martin, Jana

BB, HB

Martin, Jana

RR, LR

RR, HB

LR, Biirgermeister
RR, Biirgermeister
Zeno, Jacob

RR, Zeno, Jacob, Tania, Rasko
LR

Kerstin

RR, RF, HF

RR, LR, Hubert, Tania
RR, Zeno

BB, HB

Martin, Zeno, Jana
Martin, Jana; Jacob



03-24 a Anwesen Rauchensteiner (Festsaal)
03-24b
03-24c

03-24d
03-25 Anwesen Rauchensteiner (Flur)
03-26  Anwesen Rauchensteiner (Festsaal)

Abend

Nacht
Nacht

Zeno, Schober
LR, Schober

RR, Alfred, Kralicek,
Sonnborn; LR

RR, BB, HB
RR, LR
Bruno, Zeno, Kerstin



